
ZARZĄDZENIE Nr KW.0050.4.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 10 stycznia 2013 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Gminy Darłowo na rok 2013 oraz planu finansowego
Urzędu Gminy Darłowo na rok 2013 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,poz. 620, Nr 123,
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, zm. z 2011 r. Nr 185,
poz. 1092 , Nr 201, poz. 1183) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Darłowo na rok 2013, zgodnie z uchwałą

Nr XXVIII/236/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Darłowo na rok 2013:

1. Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§2.

Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem

Nr 3.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w

Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr1
do Zarządzenia Nr KW.0050.4.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 stycznia 2013 roku

Dochody
budżetu Gminy Darłowo na 2013 r.

































Załącznik Nr 3
do Zarządzenia NR KW 0050 4 2013
Wota Gminy Darłowo
z dnia 10 stycznia 2013 r

PLAN FINANSOWY URZĘDU GMINY W DARŁOWIE NA 2013 ROK




















